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8é. CPAT. DE CATALUNYA DE CLUBS VETERANS AL AIRE LLIURE

TARRAGONA
29/06/2014

Class. Dorsal Llic. Categ.
100 m. Vent : 0,7 m/s.
1 16 CT 16444 F-60
2 12 CT 19381 F-40
3 11 CT 7486 F-55
4 13 CT 9745 F-55
5 15 CT 23552 F-40
6 10 CL21271 F-45
7 22 CL22195 F-40
8 14 CL13118 F-45
200 m. Vent : 0,7 m/s.
1 15 CT 7543 F-40
2 16 CT 10536 F-50
3 10 CL 23242 F-45
4 13 CT 20265 F-45
5 12 CT 18426 F-45
6 11 CT 20174 F-45
7 14 CT 3448 F-65
22 CT 16150 F-40
400 m.
1 12 AR 109 F-40
2 16  CT 20176 F-45
3 11 CT 21275 F-40
4 15 CT 2743 F-45
5 10 CL 22384 F-45
6 14 CT-21824 F-35
7 22 CL23253 F-35
8 13 CL23522 F-35
800 m.
1 15 CO 1086 F-45
2 22 CT 18921 F-40
3 12 CT 7030 F-35
4 11 CT 23304 F-35
5 16 CT 21101 F-50
6 14 CT 21405 F-35
7 13 CL 23591 F-40
8 10 CL21207 F-45
1.500 m.
1 15 CT 9628 F-55
2 16 CT 19252 F-40
3 13 CT 16344 F-45
4 11 CT 2405 F-45
5 12 CT716 F-35
10 CL21331 F-45
22 CT 19739 F-45

14

Cognoms, Nom

CASANOVAS GASET, LLUISA
SERRA ROMAN, ANNA

BUSQUETS FUSTER, MARIA ROSA
CANALS PERELLO, TRINITAT
BES FUSTER, MERCE

DOMINGO FUSTER, MIRIAM
MORENO RODENAS, ALICIA
IBANEZ MARIMON, MERCE

TORRESCASANA QUINTANA, EULALIA

DE LA CALLE FRAILE, MARIBEL
CABELLO RIOJA, ANA
CARRERAS RIUS, NOEMI
KARSESKA , GABRIELA
MORENO PANADERO, ROSA
MARTINEZ MARTINEZ, ANTONIA
BRAOS MERINO, CECILIA

BADIA GIMENO, YOLANDA
CARABANTE MORATA, MA.JOSE
SCHIERSCH , IMKE ALMUT

BES FUSTER, CARME
FERNANDEZ CARRANZA, PILAR
GASSOL LLOBET, GEMMA
TORREGUITART RANCH, INGRID
SANCHEZ LUNA, MONTSERRAT

JIMENEZ GUARDENO, MARIA DOLORES

GIRONES BAUSA, SILVIA

RUZ GUTIERREZ, ELISABET
TEBAR RUIZ, ROSA

YUSTE YUSTE, ANA MARIA
CABANAS GONZALEZ, AROHA
CABRE SALA, FRANCESCA
CALAF OROS, SUSANNA

MARTINEZ GONZALEZ, MANUELA
CAMPS GALI, MARTA

PEREZ LEIVA, PAQUITA

LOPEZ BUENDIA, ISABEL

BONET JOU, MERITXELL
URBANO FLORES, MARIA ANGELS
QUISPE VALENCIA, NANCY NENA

Data de Naix.

25/04/1952
16/02/1971
23/09/1956
29/11/1957
23/09/1972
04/09/1968
23/01/1972
12/03/1969

14/06/1971
03/12/1961
16/11/1968
08/08/1966
17/02/1967
09/08/1964
02/05/1946
31/07/1971

07/09/1971
05/06/1968
12/06/1970
05/03/1969
15/02/1967
20/10/1977
11/09/1975
12/01/1979

28/03/1969
06/04/1970
28/04/1977
22/04/1976
22/07/1961
29/12/1977
23/09/1971
27/02/1969

17/12/1957
28/01/1970
17/10/1966
10/11/1967
08/08/1975
04/07/1965
04/11/1964

Club

Barcelona At.
Lleida UA
Pratenc AA

CA lgualada
Avinent Manresa
CA Tarragona
Cornella At.

CA Nou Barris

Avinent Manresa
Barcelona At.
CA Tarragona
CA lgualada
Lleida UA
Pratenc AA

CA Nou Barris
Cornella At.

Lleida UA
Barcelona At.
Pratenc AA
Avinent Manresa
CA Tarragona
CA Nou Barris
Cornella At.

CA lgualada

Avinent Manresa
Cornella At.
Lleida UA
Pratenc AA
Barcelona At.
CA Nou Barris
CA lgualada

CA Tarragona

Avinent Manresa
Barcelona At.
CA Igualada
Pratenc AA
Lleida UA

CA Tarragona
Cornella At.

CA Nou Barris

Marca

16,04
13,54
15,72
15,57
14,77
15,58
15,66
18,94

28,16
32,93
31,63
33,41
33,83
35,43
44,16
SM

01:00,09
01:03,16
01:07,29
01:08,18
01:14,70
01:19,66
01:22,56
01:20,98

02:19,48
02:39,16
02:30,02
02:37,11
03:15,24
02:52,97
03:03,57
03:51,08

05:37,78
04:59,37
05:25,49
05:30,21
05:08,28
SM
SM
NP

Percent.

86,0349
83,9734
83,7150
83,6866
75,2200
74,6470
71,7752
61,4044

83,2741
78,9857
76,0038
73,6007
72,6870
71,0133
69,2029

89,1995
88,4737
81,3494
81,1675
75,5422
63,0555
62,1851
61,3608

87,3028
75,8231
75,5299
72,7834
66,7435
65,4911
64,5912
52,6960

88,6553
85,8603
81,8673
79,7190
78,3217

Punts.
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SALT DE LLARGADA

1 12 CT-23611 F-40 LARIO MARCO, AURORA 15/02/1973 Lleida UA 046, 79/ 71,0682 8
+0,6 m/s.
2 15 CT 17791 F-40 MARUNY VILALTA, ESTER 08/02/1970 Avinent Manresa 143’26/ 65,6394 7
-1,3m/s.
3 14 CT 15537 F-40 MARTIN ORTEGA, LAURA 12/06/1974 CA Nou Barris 049’29/ 62,9032 6
+0,9 m/s.
4 16 CT 15469 F-40 MIRALLES POU, CRISTINA 20/07/1970 Barcelona At. 041’00/ 60,8828 4,5
-0,1m/s.
4 11 CT 22052 F-40 ECHEVERRIA MARTINEZ, EVA 08/11/1970 Pratenc AA 4’00 60,8828 4,5
+1,9 m/s.
6 22 CT 21100 F-40 CASTILLO BARNERA, PATRICIA 10/02/1974 Cornella At. 238’97/ 58,2111 3
+2,8 m/s.
7 10 CT 21513 F-50 PRADILLO GUTIERREZ, MARISA 29/07/1961 CA Tarragona 031’ 1 3/ 53,7801 2
+0,1 m/s.
13 CA Igualada NP
Llangament del PES
1 15 (CT3234 F-55 ROSSINYOL BASTARDAS, LOURDES 27/06/1958 Avinent Manresa 9,34 63,9288 8
2 11 CT18441 F-40 CASSI PADROS, GEMMA 28/05/1973 Pratenc AA 8,04 42,5847 7
3 12 CT20377 F-45 MOUKTADIBILLAH BEN BELLA, NADIA 18/03/1969 Lleida UA 7,30 42,4913 6
4 22 CL21266 F-40 RUIZ CILLER, BEGONA 26/08/1972 Cornella At. 8,02 42,4788 5
5 10 CT20426 F-50 PINYOL MARGALEF, JOANA 15/05/1963 CA Tarragona 6,53 40,7361 4
6 16 CT1581 F-35 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ANGELES 21/10/1976 Barcelona At. 8,35 40,5734 3
7 14 CL21231 F-40 CID BARBERA, ALEXIA 14/04/1973 CA Nou Barris 7,28 38,5593 2
8 13 CT23548 F-50 SALAZAR AMADOR, JUANA 11/12/1960 CA Igualada SM
Relleus 4 x 100
15 CT 2743 BES FUSTER, CARME 05/03/1969
15 €O 1086 JIMENEZ GUARDERO, MARIA DOLORES ~ 28/03/1969 '
Vs 17791 T MARUNY VILALTA, ESTER 08/02/1970 AvinentManresa  00:35,87 82,3340 8
15 CT 7543 TORRESCASANA QUINTANA, EULALIA 14/06/1971
16 CT 20176 CARABANTE MORATA, MA.JOSE 05/06/1968
16 CT 16444 CASANOVAS GASET, LLUISA 25/04/1952 .
2 6 CT10536 > DE LA CALLE FRAILE, MARIBEL 03/12/19¢1 Darcelona At. 00:58,% 82,2931 7
16 CT 1581 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ANGELES 21/10/1976
12 AR 109 BADIA GIMENO, YOLANDA 07/09/1971
12 CT-716 BONET JOU, MERITXELL 08/08/1975 .
3 1 17030 > RUZ GUTIERREZ, ELISABET 28/04/1977 €13 UA 00:54,52 80,6310 6
12 CT 19381 SERRA ROMAN, ANNA 16/02/1971
1 CT 7486 BUSQUETS FUSTER, MARIA ROSA 23/09/1956
11 CT 2405 LOPEZ BUENDIA, ISABEL 10/11/1967 ‘
411 23304 T TEBARRUIZ, ROSA 22/04/1976 ©TAtENC AA 00:59,44 79,0713 5
1 CT21275 SCHIERSCH , IMKE ALMUT 12/06/1970
10 CL23242 CABELLO RIOJA, ANA 16/11/1968
10 CL21271 DOMINGO FUSTER, MIRIAM 04/09/1968 ‘
> 10 cL22384 ' FERNANDEZ CARRANZA, PILAR 15/02/1967 A Tarragona ot:01,12 77,7487 4
10 CT21513 PRADILLO GUTIERREZ, MARISA 29/07/1961
13 CT 9745 CANALS PERELLO, TRINITAT 29/11/1957
13 CT 20265 CARRERAS RIUS, NOEMI 08/08/1966
F-40 ’ A lgualad 01:02,75 76,4940 3
& 13 CTi16344 PEREZ LEIVA, PAQUITA 17/10/1966 A 18u3lada ’ 6
13 CL23522 SANCHEZ LUNA, MONTSERRAT 12/01/1974
22 CT-18921 GIRONES BAUSA, SILVIA 06/04/1970
2 CL22195 MORENO RODENAS, ALICIA 23/01/1972
7 F-35 & Cornella At. 01:03,62 69,8522 2
2 CL21266 RUIZ CILLER, BEGONA 26/08/1972 0@
22 CL23253 TORREGUITART RANCH, INGRID 11/09/1975
14 CT 21405 CABANAS GONZALEZ, AROHA 29/12/1977
14 CL-13118 IBANEZ MARIMON, MERCE 12/03/1969
8 F-35 ’ CA Nou Barri 01:06,78 65,0494 1
14 CT21824 GASSOL LLOBET, GEMMA 20/10/1977 ~hhod Barms
14 CT15537 MARTIN ORTEGA, LAURA 12/06/1974
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Class. Dorsal Llic. Categ. Cognoms, Nom Data de Naix. Club Marca Percent. Punts. Vents.
100 m.
3 20 M-50 | CT 21387 DURA NAVARRO, MIGUEL JOSE 21/06/1963 |CA Laietania 12,43 | 88,8978 | 10
5 11 M-45 | CT-21091 |JIMENEZ RUIZ, FRANCISCO 07/08/1964 Pratenc AA 12,59 | 86,5766 8
6 10 M-50 | CL 22364 |ARGILAGA SALVADO, JOSEP RAMON 23/10/1963 |CA Tarragona 12,71 86,3887 7
9 13 M-50 | CL 19426 |JORBA CASTELLET, ANTONI 13/06/1961 |CA Igualada 13,63 | 82,0983 4 +1’9 m/S.
10 18 M-55 | CT 18134 |[MANEN COMAS, EUSEBI 12/09/1956 |CE Universitari 14,24 | 80,6180 3
12 14 M-40 | CT 18090 |PEREZ SANCHEZ, CHRISTIAN 06/11/1972 |CA Nou Barris 13,58 | 76,0677 1
1 12 M-50 | CT 15482 /GONZALEZ BLANCO, JOSEP 12/05/1963 |Lleida UA 12,23 90,3516 | 12
2 19 M-40 | CT 18340 BOSCH ORTIZ, XAVI 25/07/1972 UA Terrassa 11,60 | 89,0517 | 11
4 15 M-40 | CT 20793 |DIAZ LLADOS, DAVID 06/08/1970 |Avinent Manresa 12,01 87,1774 9 21
7 17 M-45 | CL 18653 |MIRMI BARRANCA, JORGE 16/06/1966 |GA Lluisos Mataro 12,75 | 84,9412 6 + ’ m/S.
8 21 M-50 | CT 13552 |ROF COSTALS, RICARD 28/07/1961 |JA Sabadell 13,16 | 84,4985 5
11 16 M-55 | CT 19141 |QUESADA VALDIVIA, RAMON 23/03/1959 Barcelona At. 14,67 | 77,3006 2
200 m.
3 11 M-45 | CT-16605 |JALON SESMA, MIGUEL ANTONIO 21/01/1967 Pratenc AA 26,33 | 83,2890 | 10
5 16 M-55 CT 199 | ALONSO CANTORNE, GERMAN 03/04/1955 Barcelona At. 29,18 | 81,6998 8
6 20 M-35 | CL 17279 |CLAVELL MARTINEZ, ALEIX 04/08/1977 |CA Laietania 25,29 | 79,8339 7
8 21 M-45 | CL 19290 TORTOSA MORENO, ANTONI 13/06/1967 JA Sabadell 29,10 | 75,3608 5 +O’O m/S.
9 14 M-35 | CL 12104 |ROSELLO GOMA, OSCAR 18/06/1975 |CA Nou Barris 32,18 | 64,2324 4
19 UA Terrassa NP
1 18 M-45 | CT 21151 HEREDIA TAPIA, CARLOS FEDERICO 20/06/1968 |CE Universitari 23,87 | 91,2442 | 12
2 15 M-45 CT 3227 |PINTO ORTEGA, AMADEU 18/04/1965 |Avinent Manresa 25,86 | 86,0402 | 11
4 17 M-50 | CT 19382 |BAKER , MARTYN 09/10/1962 |GA Lluisos Mataro 27,54 | 81,9535 9 +0 4 m/S
7 13 M-40 | CL 22337 |SEGURA OLLE, FRANCESC 14/04/1970 |CA Igualada 28,05 | 76,5062 6 ’ *
10 M-40 = CL 23384 |BERENGUEL NIETO, FRAN 12/02/1972 |CA Tarragona SM
12 M-45 | CT 19248 ROCA ANTILLACH, LLUIS 12/06/1969 |Lleida UA SM
400 m.
1 17 M-55 CT 639 | JOYAS ALBERTUS, JOAQUIN 12/11/1958 |GA Lluisos Mataro | 00:57,30 89,3543 | 12
2 10 M-40 = CT 16331 |[MONTOLIO ALCON, JESUS FERNANDO 05/10/1970 |CA Tarragona 00:54,35 | 86,7893 | 11
3 11 M-40 | CT 19113 |MARCE JORDA, JOSE 19/03/1972 Pratenc AA 00:54,57 | 85,8347 | 10
4 15 M-35 | CT 18650 ETAH AGBOR, JAMES 11/04/1976 Avinent Manresa 00:53,20 | 85,5263 9
5 14 M-45 = CT 16848 |SKEETE , MARCUS 08/10/1967 CA Nou Barris 00:57,17 | 84,2750 8
6 18 M-35 CT 8717 |BONFILL BENEIT, FRANCESC 22/02/1979 |CE Universitari 00:54,27 82,0158 7
7 20 M-40 = CL 16263 |AZNAR TORNAMORELL, ALEIX 23/03/1971 |CA Laietania 00:59,78 78,9060 6
8 16 M-45 | CT 19412 | JORNET MONTAGUT, JORDI 19/07/1968 |Barcelona At. 01:00,80 78,7171 5
9 21 M-45 | CT-18458 |GARCIA TORT, CRISTOBAL 17/09/1968 JA Sabadell 01:02,10 | 77,0692 4
10 19 M-35 | CT 11653 |MARTINEZ MIRALLES, MARC 09/01/1976 UA Terrassa 00:59,48 76,4963 3
12 M-40 = CT 19457 | TRULLOLS PEDRA, RAMON 14/06/1971 |Lleida UA SM
13 CA Igualada NP
400 m. Tanques
1 21 M-45 CT 3468 |CREUS MELGOSA, ANTONI 20/11/1964 |JA Sabadell 01:02,61 88,9475 | 12
2 18 M-45 | CT 17223 |TERUEL ORTIZ, CARLOS 19/03/1969 |CE Universitari 01:08,47 78,3263 | 11
3 11 M-40 = CT 19493 PARDO RIBAS, ERIC 09/09/1973 Pratenc AA 01:05,57 77,8710 | 10
4 15 M-45 | CT 15699 |CAMPS QUESADA, RAMON 12/04/1965 Avinent Manresa 01:12,38 76,9411 9
5 16 M-40 = CT 12316 |MARCH SOLE, DAVID 27/03/1974 Barcelona At. 01:07,55 | 75,5885 8
6 14 M-50 | CL 19963 |HERNANDEZ TARDIO, JAUME 02/02/1962 |CA Nou Barris 01:22,22 70,9925 7
7 12 M-55 | CT 18450 |VIDAL ARIN, SEBASTIAN 15/05/1959 |Lleida UA 01:28,38 66,5083 6
8 17 M-40 | CL 18249 |MARTI PANELLA, JORDI 29/08/1973 |GA Lluisos Mataro | 01:20,67 | 63,2949 5
19 M-35 | CT 21279 |LOPEZ ALVAREZ, MIGUEL ANGEL 23/04/1979 UA Terrassa SM
20 CA Laietania NP
10 CA Tarragona NP
13 CA Igualada NP
800 m.
1 18 M-50 | CT 21375 |PALLEJA ECHEVARRIETA, TOMAS 31/10/1959 |CE Universitari 02:21,65 84,9065 | 12
2 11 M-50 | CT-21200 |GARCIA PEREZ, JOSE 08/08/1963 Pratenc AA 02:18,93 83,7184 | 11




3 16 M-35 | CT 18866 'GARCIA ANTA, JESUS 18/03/1976 |Barcelona At. 02:05,12 | 83,3840 | 10
4 14 M-60 | CT 19112 |INES BARRIOS, EDUARDO 24/05/1954 CA Nou Barris 02:33,26 | 82,3829 9
5 21 M-40 | CT 18009 GUILLEN GARCIA, MANUEL 23/05/1973 |JA Sabadell 02:11,05 | 81,9077 8
6 17 M-40 | CT 12825 |LOPEZ FONT, ALBERT 24/01/1970 GA Lluisos Mataro | 02:14,68 | 81,9053 7
7 15 M-35 | CT 19959 |JORBA DORDAL, JORDI 27/09/1974 Avinent Manresa 02:09,40 | 81,4065 6
8 12 M-45 | CT 18448 ROPERO LOBATO, CARLOS 10/02/1968 |Lleida UA 02:18,82 | 80,9033 5
9 10 M-50 | CL 19238 BLANCO PRIETO, JUAN 06/03/1962 |CA Tarragona 02:28,19 | 79,8030 4
10 20 M-40 | CL-16002 |ALABARCE DORDA, JOAQUIM 03/08/1970 CA Laietania 02:43,45 | 66,8706 3
19 M-45 | CT 19862 SACO GONZALEZ, JUAN CARLOS 02/04/1966 |UA Terrassa SM
13 CA Igualada NP
1.500 m.
1 19 M-45 | CT 16106 |GALAN ELIAS, JOAN MANEL 20/10/1965 |UA Terrassa 04:26,56 | 88,7568 | 12
2 11 M-55 | CT 18636 |GARCIA RAMOS, ANTONIO 20/10/1956 Pratenc AA 04:55,54 | 86,6211 11
3 15 M-35 | CT 11332 AVILA RODRIGUEZ, ABEL 15/03/1977 |Avinent Manresa 04:11,23 | 84,7232 | 10
4 18 M-55 CT 592 | DIESTE MALLEN, ADOLF 28/02/1957 |CE Universitari 05:12,18 | 82,0040 9
5 20 M-60 | CT 18480 POZO MARTINEZ, FRANCISCO 26/04/1953 CA Laietania 05:30,59 | 80,0629 8
6 16 M-35 CT 5565 |ALONSO RUIZ, DANIEL 04/12/1978 |Barcelona At. 04:21,10 | 79,9196 7
7 12 M-40 | CL-23236 FRESNEDA JIMENEZ, MIQUEL 10/08/1971 |Lleida UA 04:42,40 | 79,1962 6
8 10 M-45 | CL 22881 CASAS DRETS, JOSEP 06/02/1966 CA Tarragona 05:01,37 | 78,5048 5
9 21 M-45 | CT 22039 |GALLIFA MONFERRER, RAMON 03/10/1967 JA Sabadell 05:05,11 | 76,1430 4
10 14 M-50 CL-4324 | HITA LORCA, TOMAS 25/01/1961 CA Nou Barris 05:40,08 | 72,7446 3
11 17 M-45 | CT 23334 SANZ COCA , JUAN PEDRO 13/11/1967 |GA Lluisos Mataro | 05:29,17 | 70,5775 2
13 CA Igualada
3.000 m.
1 16 M-40 H 3535 | ALFONSO BRETAIRE, LAURENT 29/03/1971 |Barcelona At. 09:15,50 | 85,7228 | 12
2 18 M-55 CT 87  |SALVADOR TARRASON, MANUEL 17/01/1959 |CE Universitari 10:17,85 | 84,8297 | 11
3 11 M-35 | CT 17689 ' GODOY CARO, ANTONIO 23/04/1975 Pratenc AA 09:11,82 | 83,7483 10
4 15 M-40 | CT 19960 OLIVARES CODINA, GERARD 24/01/1972 Avinent Manresa 09:27,63 | 83,2602 9
5 14 M-50 CT 2600 'MARCH MARCH, JORDI 09/11/1960 CA Nou Barris 10:32,38 | 81,5111 8
6 20 M-40 | CL 12404 GASCH MALARET, JUAN 10/04/1971 |CA Laietania 09:46,77 | 81,1545 7
7 13 M-50 | CL-23319 ROPERO GERMAN, JOSEP ANTONI 15/01/1961 |CA Igualada 10:39,51 | 80,6023 6
8 19 M-40 CT 2839 | GONZALEZ USERO, CARLOS JAVIER 15/08/1970 |UA Terrassa 09:56,27 | 79,8615 5
9 12 M-40 | CT-19457 TRULLOLS PEDRA, RAMON 14/06/1971 |Lleida UA 09:58,41 | 79,5759 4
10 10 M-35 | CL 16079 ORTEGA RIDAO, PEDRO 12/10/1977 |CA Tarragona 09:36,13 | 78,4996 3
11 21 M-40 | CT 22183 |REY ALEMANY, DAVID 23/10/1972 | JA Sabadell 10:15,49 | 76,2124 2
12 17 M-55 | CT 17935 ARTIGAS LLORET, ALBERT 17/04/1955 |GA Lluisos Mataro | 13:01,90 | 69,3618 1
5.000 m. Marxa
1 11 M-50 | CT 14283 ABADIAS PALACIN, LUIS 30/12/1959 Pratenc AA 25:56,50 | 81,7957 @ 12
2 21 M-50 | CT 17485 GONZALEZ ARRABAL, ANTONIO 22/07/1962 JA Sabadell 25:49,85 | 80,0561 11
3 16 M-35 | CT 18595 ' GOMEZ PARRA, FELIX 26/12/1976 |Barcelona At. 23:43,16 | 78,0278 | 10
4 12 M-45 | CT 10428 GONZALEZ CHABRERA, JESUS 06/06/1969 Lleida UA 26:05,57 | 75,4058 9
5 18 M-45 CT 290 |BLANCO CARDONA, FEDERICO 06/11/1965 |CE Universitari 27:03,13 | 74,5362 8
6 14 M-45 | CT 15371 |VIVES VISA, EDUARD 04/05/1965 CA Nou Barris 28:12,22 | 72,0923 7
7 15 M-35 | CT 12758 |CERVELLO ESPANOL, DAVID 22/02/1977 Avinent Manresa 26:34,09 | 69,6611 6
8 20 M-40 CT 2136 |GARCIA GALLARDO, RAFAEL ANGEL 11/07/1969 |CA Laietania 28:02,41 | 69,6049 5
9 19 M-45 | CL-21300 GARCIA RUBIO, JOSEP ANTONI 16/02/1967 |UA Terrassa 29:03,64 | 68,8210 4
10 17 M-45 | CL 19525 RODRIGUEZ PEREZ, JUAN CARLOS 29/04/1968 GA Lluisos Mataro | 37:56,20 | 52,2880 3
10 M-45 | CL 15201 |FLORES MONTES, FERNANDO 17/06/1969 |CA Tarragona
13 CA Igualada
SALT d'ALCADA
1 21 M-40 | CT 20254 PAGES CORELLA, MARC 05/03/1974 | JA Sabadell 1,87 84,2342 12
2 16 M-35 | CT 22994 BEL PASCUAL, MARC 15/09/1976 |Barcelona At. 1,90 83,3333 | 11
3 20 M-50 | CT 11724 MORENO IGLESIAS, MATEO 03/09/1961 CA Laietania 1,57 80,1020 10
4 11 M-55 | CT 21320 LOPEZ PAEZ, JOSE ANTONIO 09/05/1958 Pratenc AA 1,48 79,1444 | 8,5
4 18 M-55 CT 101 |MARTINEZ GONZALEZ, LUCIO JOSE 05/05/1958 |CE Universitari 1,48 79,1444 | 85
6 10 M-40 | CT 12544 MARTIN ALVAREZ, JOSE MIGUEL 10/09/1972 |CA Tarragona 1,72 78,5388 7
7 15 M-40 | CT 23497 AMELLA LOPEZ, SALVADOR 25/06/1970 Avinent Manresa 1,66 77,9343 6
8 14 M-50 | CT 14263 MARINE ALGARRA, JOAN 01/06/1962 CA Nou Barris 1,48 75,5102 5
9 12 M-35 | CT 20741 BARCENA SALUDES, RICARDO 29/04/1976 Lleida UA 1,69 74,7788 4
10 13 M-50 | CT 19071 |PULIDO PACHECO, PEDRO 05/07/1963 |CA Igualada 1,48 74,0000 3
11 19 M-45 | CT 17257 SALVADOR VENS, JORDI 02/05/1966 |UA Terrassa 1,42 69,6078 2
12 17 M-55 | CL 19024 PELEGRI ALTARRIBA, JORDI 23/10/1956 GA Lluisos Mataro 1,01 54,5946 1
SALT de LLARGADA
1 11 M-50 CT 8619 |QUERALT LOPEZ, RAMON 08/07/1960 Pratenc AA 5,26 76,6764 12
+1,4m/s.
2 10 M-45 CT 19378 'MATEO SANZ, JOSEP MARIA 17/11/1964 |CA Tarragona 5,48 75,9003 11
+2,0 m/s.
2 18 M-25 | T 18335 [DFI CAMPO MARCO VICENTE 21/05/197A |CF liniversitari 5,76 A9 0N79 | 10
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+1,1 m/s.

4 12 M-45 CT 18646 |ESTEVE OLOMI, JOSEP MA. 06/01/1969 |Lleida UA 054’10/ 67,1937 9
+0,4 m/s.
5 19 M-35 CT 2836 FERRER GRABOLEDA, SANTI 07/01/1977 |UA Terrassa 053’ 54/ 66,5066 8
-0,3 m/s.
6 20 M-40 CT 21102 |DOST, JEFFREY 10/08/1971 |CA Laietania 5’07 64,4219 7
+0,6 m/s.
7 15 M-40 CL 23596 ' TORRES MONTAGUT, RICARD 29/01/1973 |Avinent Manresa 1 51’08/ 63,8191 6
-1,1 m/s.
8 16 M-40 CT-22156 |BEL BAUZA, ORIOL 02/06/1972 |Barcelona At. 144’ 57/ 58,0686 5
+1,4m/s.
9 17 M-35 CL 23445 |CALVACHE LOPEZ , DANIEL 31/07/1975 |GA Lluisos Mataro 046:62/ 56,0680 4
+0,6 m/s.
10 13 M-45 CT 19127 FERNANDEZ PATlNO, JORDI 19/08/1968 |CA lIgualada 149’1 5/ 54,6772 3
+1,9 m/s.
11 21 M-45 CT-14004 LLORENTE VAZQUEZ, JUAN 20/12/1964 |JA Sabadell 032’94/ 54,5706 2
-0,2 m/s.
14 | M50  CT 17437 |NIN CASAS, JOSEP XAVIER 05/03/1961 CA Nou Barris SM
Llangament de la Javelina
1 11 | M60 | CT1492 SUAREZ GARCIA, MANUEL 08/12/1951 |Pratenc AA 42,48 | 66,5935 | 12
2 19 | M40 CT 19722 SEGARRA FONT, JUAN ANTONIO 06/06/1970 UA Terrassa 47,08 57,6961 11
3 13 M50  CL 19461 SANCHEZ GARCIA, JUAN 09/05/1961 CA Igualada 38,68 53,1100 10
4 17 M45 CT 17933 COCERA MARTINEZ, DAVID 14/03/1969 |GA Lluisos Mataro |~ 40,52 | 50,5363 9
5 20 M-35 CT 20710 CORADO QUIROS, DANIEL 15/03/1976 |CA Laietania 4431 49,1678 8
6 15 M50 @ CT-12482 PEIG REBORDOSA, CARLES 22/12/1961 Avinent Manresa | 35,44 | 47,7499 7
7 14 | M35 (T 4288 ANTUNEZ CAMPO, CARLOS 24/11/1974 CA Nou Barris 37,80 | 42,6156 6
8 10 | M45 CT 13212 IBORRA MARTINEZ, FRANCISCO JOSE 08/10/1967 CA Tarragona 32,34 | 41,0667 5
9 12 M50 CT 21843 BOTARGUES CASANOVAS, FRANCISCO | 19/10/1963 Lleida UA 29,58 | 38,4156 4
10 21 | M50 CT 13116 \GARCIA NUNEZ, RAFAEL 30/06/1961 |JA Sabadell 20,25 27,2838 3
11 16 | M-35 CT-18238 LOPEZ GIL, DENIS 08/02/1976 Barcelona At. 17,43 | 19,3409 2
18 | M40  CT 13465 BUSTO ABADIA, JAIME 09/11/1969 CE Universitari SM
Llangament del PES
1 21 M-85 | CT 10266 BUSOMS DOMENECH, JOSEP 05/08/1924 JA Sabadell 6,64 | 76,5859 12
2 13 M85 CT9960 MARIMON FARRIOL, LLUIS 06/01/1928 CA Igualada 6,25 61,8200 11
3 11 M60  CT 1444 |CANO GIL, JUAN JESUS 26/06/1954 Pratenc AA 9,65 53,0220 10
4 10 | M-65 CT 17487 SAEZ PEREZ, LUIS 01/03/1949 CA Tarragona 8,04 | 51,1776 9
5 12 M50 CL12371 SOLE RIERA, MIGUEL ANGEL 23/10/1959 Lleida UA 8,87 | 47,8167 8
6 19 | M40 CT 21035 CENTELLA DELGADO, MANUEL 06/10/1971 UA Terrassa 10,12 | 46,4007 7
7 17 M50 = CL21739 BALLESTA BALLESTA, JOSE ANTONIO 18/01/1962 |GA Lluisos Mataro |~ 8,58 | 44,3182 6
8 20 M-50 CL 18914 PRAT PONS, PEP 12/06/1961 |CA Laietania 7,62 402111 5
9 14 | M45 CT 10068 GONZALEZ GAMEZ, MIGUEL ANGEL 06/03/1965 CA Nou Barris 7,60 | 39,7906 4
10 16 | M-65 CT-18394 GRINANT ALMAGRO, FRANCISCO 04/08/1947 Barcelona At. 538 353715 3
11 15 | M50 CT-17449 BEKSIC BLAZOK, DARIO 31/05/1964 Avinent Manresa 576 | 28,5714 2
18 M40  CL241  MOLET PETIT, GABRIEL 02/10/1969 CE Universitari SM
Llangament del DISC
1 11 | M70  CT 1419 |CASSI MORATO, LLORENC 14/05/1940 |Pratenc AA 36,82 | 78,2738 | 12
2 15 | M-80 CT-16302 SANCHEZ LASHERAS, RAUL 31/12/1932 Avinent Manresa | 26,13 69,5502 11
3 16 | M-75 CT 16289 FUMADO COMAS, FRANCESC 05/05/1937 Barcelona At. 26,71 62,1452 10
4 14 | M40 CT 1823 SANCHEZ HERRERA, CESAR 02/02/1970 CA Nou Barris 36,41 | 51,0946 9
5 13 M35  CT 21255 LAGUNAS GALLEGO, JOSEP MARIA 13/03/1977 CA Igualada 33,32 44,9784 8
6 17 M50 @ CT 22371 PALAU ROIG, XAVIER 14/07/1962 |GA Lluisos Mataro | 32,06 | 44,0687 7
7 10 M40  CL 19523 ARIZA CASABON, DANIEL 17/12/1973 |CA Tarragona 31,80 | 42,9266 6
8 18 | M-65 CT21339 GONZALEZ LOPEZ, FERNANDO 07/09/1948 CE Universitari 20,30 34,2905 5
9 20 M-50  CT-12305 VILARRASA CASTILLO, ANDRES 22/02/1961 CA Laietania 15,92 | 22,7104 4
10 21 | M-45 CL-21784 ROIG ORDAZ, JORDI 15/01/1966 'JA Sabadell 1441 21,6464 3
12 M40 CT 3152 SEGUES SOLSONA, ALBERT 15/05/1971 Lleida UA SM
19 UA Terrassa NP
RELLEUS 4 x 100
T CT 18524 |GENIS PEREZ, OSCAR 24/07/1974
11 CT 16605 JALON SESMA, MIGUEL ANTONIO 21/01/1967 .
! 11 M3 T CT21091 JIMENEZ RUIZ, FRANCISCO 07/08/1964 ' AtENCAA 00:48,54 | 88,6691 | 12
11 CT 8619 QUERALT LOPEZ, RAMON 08/07/1960
20 CL 17279 |CLAVELL MARTINEZ, ALEIX 04/08/1977
20 CT 21387 DURA NAVARRO, MIGUEL JOSE 21/06/1963 o .
2 20 | 3% T CT21082 SERRANO PUNTAS, XAVIER 04/07/1974 A eletania 00:46,92 | 88,6616 11
20 CT-21102 DOST, JEFFREY 10/08/1971
18 CT 8717 | BONFILL BENEIT, FRANCESC 22/02/1979
18 CT 21151 HEREDIA TAPIA, CARLOS FEDERICO 20/06/1968 o .
3 18 3% CT18134 MANEN COMAS, EUSEBI 12/09/1956 CC Universitari 00:48,24 | 88,6401 10




18 CT 17223 TERUEL ORTIZ, CARLOS 19/03/1969
15 CT 23497 AMELLA LOPEZ, SALVADOR 25/06/1970
15 CT 20793 DIAZ LLADOS, DAVID 06/08/1970
4 15 M9 (13227 PINTO ORTEGA, AMADEU 18/04/1965 "VinentManresa  00:49,01 86,0233 9
15 CL 23596 TORRES MONTAGUT, RICARD 29/01/1973
10 CL 22364 ARGILAGA SALVADO, JOSEP RAMON 23/10/1963
10 CL-23384 |BERENGUEL NIETO, FRAN 12/02/1972 ,
> 10 M0 719378 MATEO SANZ, JOSEP MARIA 17/11/1964 | Tarragona 00:30,19 85,7541 8
10 CL-21187 |BO GARRIGA, ALBERT 02/07/1968
17 CT 19382 BAKER , MARTYN 09/10/1962
17 CL-18249 | MARTI PANELLA, JORDI 29/08/1973 ) ,
6 17 M9 L 18653 MIRMI BARRANCA, JORGE 16/06/1966 O UiuisosMataro 1 00:51,35 | 84,3622 | 7
17 CT 22371 PALAU ROIG, XAVIER 14/07/1962
16 CT 199 |ALONSO CANTORNE, GERMAN 03/04/1955
16 CT-9105 | MACIAS CASTRO, MANUEL 06/09/1965 ,
7 16 ™% CT19412 JORNET MONTAGUT, JORDI 19/07/1968 D2rcelona At 00:54,51 81,5997 6
16 CT 19141 QUESADA VALDIVIA, RAMON 23/03/1959
21 CT-18458 |GARCIA TORT, CRISTOBAL 17/09/1968
21 CT 13552 ROF COSTALS, RICARD 28/07/1961
M-45 JA Sabadell :
8 21 CT-14004 |LLORENTE VAZQUEZ, JUAN 20/12/1964 " >203%€ 00:33,29 81,2910 3
21 CL 19290 TORTOSA MORENO, ANTONI 13/06/1967
13 CL 19426 | JORBA CASTELLET, ANTONI 13/06/1961
13 CL-23319 ROPERO GERMAN, JOSEP ANTONI 15/01/1961 ,
9 13 M5% "T19071 PULIDO PACHECO, PEDRO 05/07/1963 " '8ualada 00:54,06 81,2431 | 4
13 CL 22337 SEGURA OLLE, FRANCESC 14/04/1970
14 CT 4288 | ANTUNEZ CAMPO, CARLOS 24/11/1974
14 CT 18090 PEREZ SANCHEZ, CHRISTIAN 06/11/1972 _ ,
10 14 M35 " 1.14263 MARINE ALGARRA, JOAN 01/06/1962 1 Nou Barris 00:33,38 78,9809 | 3
14 CT 1823 | SANCHEZ HERRERA, CESAR 02/02/1970
12 CT 15482  GONZALEZ BLANCO, JOSEP 12/05/1963
12 .. CT19248 ROCAANTILLACH, LLUIS 12/06/19%9 oM
12 CT 18310 ROGES FUENTES, JAIME 15/04/1963
12 CT 18450 VIDAL ARIN, SEBASTIAN 15/05/1959
19 CT 18340 | BOSCH ORTIZ, XAVI 25/07/1972
19 |, CT2836 FERRER GRABOLEDA, SANTI 07/01/1977 | oM
19 CT 21279 LOPEZ ALVAREZ, MIGUEL ANGEL 23/04/1979
19 CT 17257 SALVADOR VENS, JORDI 02/05/1966
RELLEUS 4 x 400
T CT 17583 | ALCOCER ROCA, CARLOS 23/07/1964
11 CT 19113  MARCE JORDA, JOSE 19/03/1972 ,
! 11 M0 (115134 SERRANO ROIG, CLIMENT 08/03/1964 PratencAA - 03:33,77 81,8925 12
11 CT 19493 PARDO RIBAS, ERIC 09/09/1973
16 H 3535 | ALFONSO BRETAIRE, LAURENT 2970371971
16 CT 5565 |ALONSO RUIZ, DANIEL 04/12/1978 ,
2 16 M3 (T22994 BEL PASCUAL, MARC 15/00/1976  DcelomaAt. 1 03:43,29 81,5084 | 11
16 CT 18866 GARCIA ANTA, JESUS 18/03/1976
21 CT 3468 | CREUS MELGOSA, ANTONI 20/11/1964
21 CT-17483 | CASTANDER SERENTILL, FCO.JAVIER 06/04/1968 ,
3 21 M9 713116 GARCIA NUNEZ, RAFAEL 30/06/1961 JASabadell | 03:59,11 81,1509 | 10
21 CT 18009 GUILLEN GARCIA, MANUEL 23/05/1973
15 CT 11332 AVILA RODRIGUEZ, ABEL 15/03/1977
15 CT 18650 ETAH AGBOR, JAMES 11/04/1976 | ,
4 15 ™3 T19959 JORBA DORDAL, JORDI 27/09/1974  AvinentManresa | 03:52,93 79,8695 9
15 CT-15699 |CAMPS QUESADA, RAMON 12/04/1965
10 CL-19238 |BLANCO PRIETO, JUAN 06/03/1962
10 CL 22881 CASAS DRETS, JOSEP 06/02/1966 ,
> 10 ™3> " CL-16079 ORTEGA RIDAO, PEDRO 12/10/1977 ~ CATarragona  04:08,05 77,1780 8
10 CT 16331 MONTOLIO ALCON, JESUS FERNANDO  05/10/1970
18 CT-18335 | DEL CAMPO MARCO, VICENTE 31/05/1976
18 CT592 | DIESTE MALLEN, ADOLF 28/02/1957 o ,
6 18 3% (721375 PALLEJA ECHEVARRIETA, TOMAS 31/10/1959 | CEUniversitari - 04:18,80 77,0634 7
18 CT87  SALVADOR TARRASON, MANUEL 17/01/1959
19 CT 16106  GALAN ELIAS, JOAN MANEL 2071071965
19 CT 2839 | GONZALEZ USERO, CARLOS JAVIER 15/08/1970 ,
7 19 M3% T 11653 MARTINEZ MIRALLES, MARC 09/01/1976 UATerrassa | 04:06,61 | 77,0609 | 6
19 CT-17257 |SALVADOR VENS, JORDI 02/05/1966
14 CL 19963 'HERNANDEZ TARDIO, JAUME 02/02/1962
14 CT 19112 INES BARRIOS, EDUARDO 24/05/1954 _ ,
8 12 ™% T CT.2600 'MARCH MARCH, JORDI 09/11/1960  CANouBarris  04:22,68 76,9301 5
14 CT 16848 SKEETE , MARCUS 08/10/1967
12 CT-19457 | TRULLOLS PEDRA, RAMON 14/06/1971
. 12| CL-23236 FRESNEDA JIMENEZ, MIQUEL 10/08/1971 S anaon | v cian | s
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12 CT-18448 |ROPERO LOBATO, CARLOS 10/02/1968
12 CT-18646 [ESTEVE OLOMI, JOSEP MA. 06/01/1969
20 CL 16263 |AZNAR TORNAMORELL, ALEIX 23/03/1971
20 CL 12404 GASCH MALARET, JUAN 10/04/1971 o
101 5 M0 (18914 PRAT PONS, PEP 12/06/1961 CAlaletania | 04:20,35 75,0528
20 CT 12305 VILARRASA CASTILLO, ANDRES 22/02/1961
17 CT 639 | JOYAS ALBERTUS, JOAQUIN 12/11/1958
17 CT 12825 LOPEZ FONT, ALBERT 24/01/1970 )
1 17 M9 (117935 ARTIGAS LLORET, ALBERT 17/04/1955 A Lvisos Mataro | 04:38,20 72,1639
17 CL-21739 |BALLESTA BALLESTA, JOSE ANTONIO 18/01/1962
13 CT 22798 FERNANDEZ AGUADO, JORDI 18/06/1975
13, CL7510 MARTINEZ SANCHEZ, ANTONIO 21/021968 | oM
13 CL23319 ROPERO GERMAN, JOSEP ANTONI 15/01/1961
13 CT 19072 VILCHES PADILLA, ANTONIO 28/11/1973
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TARRAGONA
29/06/2014
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Pratenc AA 8 10 10 10 11 11 10 12 8,5 12 12 10 12 12 12] 160,5 1
Avinent Manresa 9 11 9 9 6 10 9 6 6 6 7 2 11 9 9 119 2
Barcelona At. 2 8 5 8 10 7 12 10 11 5 2 3 10 6 11 110 4
JA Sabadell 5 5 4 12 8 4 2 11 12 2 3 12 3 5 10 98 5
CA Laietania 10 7 6 0 3 8 7 5 10 7 8 5 4 11 3 94 6
CA Tarragona 7 0 11 0 4 5 3 0 7 11 5 9 6 8 8 84 7
GA Lluisos Mataro 6 9 12 5 7 2 1 3 1 4 9 6 7 7 2 81 8
CA Nou Barris 1 4 8 7 9 3 8 7 5 6 4 9 3 5 79 9
Lleida UA 12 0 0 6 5 6 4 9 4 9 4 8 0 0 4 71 10
UA Terrassa 11 0 3 0 0 12 5 4 2 8 11 7 0 0 3 69 11
CA Igualada 4 6 0 0 0 0 6 0 3 3 10 11 8 4 0 55 12
CATEGORIA FEMENINA
Avinent Manresa 4 8 5 56 1
Lleida UA 7 4 8 2
Barcelona At. 8 7 7 3
Pratenc AA 6 3 6 4
CA Tarragona 3 6 4 5
CA Igualada 5 5 1 6
Cornella At. 2 0 2 7
CA Nou Barris 1 2 3 8
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